N O V I T À
Ci l indr i  senza s te lo
Ser ie  52
Doppio effetto, magnetico, ammortizzato
ø 25, 32, 40
Cilindri senza stelo Serie 52
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .

U
A
T
O
R
I
Coefficienti di correzione carichi
velocità coefficiente
0,2 m/s 1
0,3 m/s 0,75
0,4 m/s 0,5
0,5 m/s 0,4
0,75 m/s 0,27
1 m/s 0,2
Mod. L (max) Ls (max) M (max) Ms (max) Mv (max)
52M2P25A/52M8P25A 270 N - 13 Nm 2,5 Nm 11 Nm
52M2C25A/52M8C25A 270 N - 8 Nm 2 Nm 7 Nm
52G2P25A/52G8P25A 580 N 580 N 23 Nm 10 Nm 23 Nm
52G2C25A/52G8C25A 340 N 340 N 9 Nm 5 Nm 9 Nm
52R2P25A/52R8P25A 850 N 1300 N 65 Nm 35 Nm 105 Nm

à
(m
/s
)
A
T
T
U
A
T
O
R
I
INGOMBRI
Serie ø W E L1 I B G N L øAH7 øX S1 T Z C1 C U F F1
52M2P25A 25 100 149,6 200 G1/8 25 5 19 9,5 6 4,5 49 25 4,5 90 50 15 M5 7
52M2P32A 32 120 184,5 240 G1/8 25 5,5 19 9,5 6 5,5 58 32,3 7,5 130 45 15 M5 7
52M2P40A 40 150 222,6 300 G1/4 25 7 23 11,5 7 6,5 68 38,2 7,5 160 90 15 M5 9
Series H V S R P TG Q Q1
52M2P25A 70 22 45 60 M4 36 11 3
52M2P32A 100 22 54 69 M5 41 11 4
52M2P40A 130 22 64 82 M6 49 12 4
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o . 006
N o v i t à  2 0 0 5
Mod. 52M2P...
+ significa sommare la corsa
K = vite di regolazione ammortizzo
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle due alimentazioni di ogni testata.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (2 tappi sono forniti).
S E R I E 52
INGOMBRI
Mod. 52M8P...
Dove non quotato fare riferimento ai cilindri Mod. 52M2P,
Il cilindro dispone di sei alimentazioni “I” posizionate su una testata.
Tre alimentazioni (x-h-w) per il flusso in una direzione e tre (y-z-k) per il flusso nella direzione opposta.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle tre alimentazioni di entrambe le direzioni.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (4 sono forniti).
Con l’utilizzo dell’ancoraggio a piedini (Mod. B-52 / BA-52) le alimentazioni “h” e “z” devono essere chiuse.
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52M8P25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52M8P32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52M8P40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
A
T
T
U
A
T
O
R
I
INGOMBRI
Serie ø W L L1 I B G N E øAH7 øX R C F F1 U T V S S1 TG
52M2C25A 25 67,5 9,5 135 G1/8 25 5 19 84,6 6 4,5 60 35 M5 7 15 25 22 45 49 36
52M2C32A 32 77,5 9,5 155 G1/8 25 5,5 19 99,6 6 5,5 69 45 M5 7 15 32,3 22 54 58 41
52M2C40A 40 95 11,5 190 G1/4 25 7 23 112,6 7 6,5 82 50 M5 9 15 38,3 22 64 68 49
Serie P Z Q Q1
52M2C25A M4 4,5 11 3
52M2C32A M5 7,5 11 4
52M2C40A M6 7,5 12 4
+ = significa sommare la corsa
K = vite di regolazione ammortizzo
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle due alimentazioni di ogni testata.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (2 tappi sono forniti).
INGOMBRI
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52M8C25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52M8C32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52M8C40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
Dove non quotato fare riferimento ai cilindri Mod. 52M2C.
Il cilindro dispone di sei alimentazioni “I” posizionate su una testata.
Tre alimentazioni (x-h-w) per il flusso in una direzione e tre (y-z-k) per il flusso nella direzione opposta.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle tre alimentazioni di entrambe le direzioni.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (4 tappi sono forniti)
con l’utilizzo dell’ancoraggio a piedini (Mod. B-52/BA-52), le alimentazioni “h” e “z” devono essere chiuse.
N o v i t à  2 0 0 5
007
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E52
Mod. 52M8C...
Mod. 52M2C...
A
T
T
U
A
T
O
R
I
INGOMBRI
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52G8P25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52G8P32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52G8P40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o . 008
N o v i t à  2 0 0 5 S E R I E 52
Mod. 52G8P...
Dove non quotato fare riferimento ai cilindri Mod. 52G2P.
Il cilindro dispone di sei alimentazioni “I” posizionate su una testata.
Tre alimentazioni (x-h-w) per il flusso in una direzione e tre (y-z-k) per il flusso nella direzione opposta.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle tre alimentazioni di entrambe le direzioni.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (4 tappi sono forniti).
Con l’utilizzo dell’ancoraggio a piedini (Mod. B-52/BA-52), le alimentazioni “h” e “z” devono essere chiuse.
La guida é applicata al lato sinistro del carrello (in opzione può essere fornita applicata al lato destro).
Mod. 52G2P...
+ = significa sommare la corsa
K = vite di regolazione ammortizzo
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle due alimentazioni di ogni testata.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (2 tappi sono forniti).
INGOMBRI
Serie ø W E L1 I L T U N C F F1 D B A H G M J
52G2P25A 25 100 159 200 G1/8 9,5 25 30 19 30 M5 8 10,4 50 12,5 8,6 6,4 4,3 -
52G2P32A 32 120 191 240 G1/8 9,5 32,3 70 19 35 M5 11 10,4 50 16,9 8,6 6,4 4,3 M5
52G2P40A 40 150 246 300 G1/4 11,5 38,2 55 23 55 M6 12 10,4 80 10 8,8 6,4 4,3 -
Serie J1 TG Z S R1 P V Q Q1 øY2 Y+0,2 øXH7 Y1 X1 Y3+0,02 C1+0,05 S1 R
52G2P25A - 36 4,5 45 75 M4 59 11 3 4 4,4 4 4,5 5,5 4 40 49 60
52G2P32A 9 41 7,5 54 83,8 M5 69 11 4 4 4,4 4 7 8 4 40 58 69
52G2P40A - 49 7,5 64 100 M6 79 12 4 6 6,4 6 7 8 6 40 68 82
00 -0,05
N o v i t à  2 0 0 5
009
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E52
A
T
T
U
A
T
O
R
I
INGOMBRI
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52G8C25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52G8C32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52G8C40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
INGOMBRI
Serie ø W E L1 I L T U N C F F1 D B A H G M J
52G2C25A 25 67,5 94 135 G1/8 9,5 25 30 19 30 M5 8 10,4 50 12,5 8,6 6,4 4,3 -
52G2C32A 32 77,5 106 155 G1/8 9,5 32,3 70 19 35 M5 11 10,4 50 16,9 8,6 6,4 4,3 M5
52G2C40A 40 95 136 190 G1/4 11,5 38,2 55 23 55 M6 12 10,4 80 10 8,6 6,4 4,3 -
Serie J1 TG Z S R1 P V Q Q1 øY2 Y+0,2 øXH7 Y1 X1 Y3+0,02 C1 +0,05 S1 R
52G2C25A - 36 4,5 45 75 M4 59 11 3 4 4,4 4 4,5 5,5 4 40 49 60
52G2C32A 9 41 7,5 54 83,8 M5 69 11 4 4 4,4 4 7 8 4 40 58 69
52G2C40A - 49 7,5 64 100 M6 79 12 4 6 6,4 6 7 8 6 40 68 82

La guida è applicata al lato sinistro del carrello (in opzione può essere fornita applicata al lato destro).
A
T
T
U
A
T
O
R
I
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o . 010
N o v i t à  2 0 0 5 S E R I E 52
INGOMBRI
Serie ø W E L1 I L T U N C F F1 TG Z S R1 P V Q Q1 øY2 Y+0,2 øXH7 Y1 X1 Y3+0,02C1+0,05 S1 R2 R
52R2P25A 25 100 160 200 G1/8 9,5 25 40 19 40 M5 7,5 36 4,5 45 97 M4 68,2 11 3 4 4,4 4 7 8 4 40 49 71 60
52R2P32A 32 120 201 240 G1/8 9,5 32,3 40 19 40 M6 9 41 5,5 54 108,8 M5 78 11 4 4 4,4 4 7 8 4 40 58 81,4 69
52R2P40A 40 150 252 300 G1/4 11,5 38,2 55 23 55 M6 12 49 7,5 64 145 M6 90,5 12 4 6 6,4 6 7 8 6 40 68 104,5 82
INGOMBRI
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52R8P25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52R8P32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52R8P40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
Dove non quotato fare riferimento ai cilindro Mod. 52R2P.
Il cilindro dispone di sei alimentazioni “I” posizionate su una testata.
Tre alimentazioni (x-h-w) per il flusso in una direzione e tre (y-z-k) per il flusso nella direzione opposta.
L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle tre alimentazioni di entrambe le direzioni.

P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E52
Dove non quotato fare riferimento ai cilindri Mod. 52R2C.
Il cilindro dispone di sei alimentazioni “I” posizionate su una testata. Tre alimentazioni (x-h-w) per il flusso in una direzione e tre (y-z-k)
per il flusso nella direzione opposta. L’utilizzatore deve scegliere solamente una delle tre alimentazioni di entrambe le direzioni.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (4 tappi sono forniti).
Con l’utilizzo dell’ancoraggio a piedini (Mod. B-52/BA-52) le alimentazioni “h” e “z” devono essere chiuse.
La guida è applicata al lato sinistro del carrello (in opzione può essere fornita applicata al lato destro).
+ = significa sommare la corsa
K = vite di regolazione ammortizzo
Il cilindro dispone di due alimentazioni “I” per entrambe le testate.
L’utilizzatore deve scelgiere solamente una delle due alimentazioni di ogni testata.
Le restanti devono essere chiuse con dei tappi (2 tappi sono forniti).
INGOMBRI
Serie ø W E L1 I L T U N C F F1 TG Z S R1 P V Q Q1 øY2 Y+0,2 øXH7 Y1 X1 Y3+0,02C1+0,05 S1 R2 R
52R2C25A 25 67,5 95 135 G1/8 9,5 25 40 19 20 M5 7,5 36 4,5 45 97 M4 68,2 11 3 4 4,4 4 7 8 4 40 49 71 60
52R2C32A 32 77,5 115 155 G1/8 9,5 32,3 40 19 40 M6 9 41 5,5 54 108,8 M5 78 11 4 4 4,4 4 7 8 4 40 58 81,4 69
52R2C40A 40 95 143,5 190 G1/4 11,5 38,2 55 23 55 M6 12 49 7,5 64 145 M6 90,5 12 4 6 6,4 6 7 8 6 40 68 104,5 82
INGOMBRI
Serie ø T1 T2 T3 T4 L2 L3 I
52R8C25A 25 13,5 29,5 13,5 28,5 8 11 G1/8
52R8C32A 32 17,5 34,5 17,5 34,5 9,5 9,5 G1/8
52R8C40A 40 15,5 38,2 20,5 42,5 11,5 11,5 G1/4
Mod. 52R2C...
Mod. 52R8C...
00 -0,05
A